
関係各位 

令和 3 年 1 月 6 日 

 

老人保健施設ケア・サポート新茶屋の 

通所リハビリテーションと短期入所療養介護 

臨時休業（受け入れ自粛）について 

 

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当施設 3Ｆ入所フロア（介護老人保健施設）のご利用者において令和 2 年 12 月 30 日に

新型コロナウイルス感染症の陽性者が発生し継続して対応中となります。 

現在、標題の通り一部の介護サービスを下記の要領にてお受け入れを自粛させていただ

いております。 

 

記 

 

   令和 2 年 12 月 31 日（木）より臨時休業中 

 

・通所リハビリテーション 

・短期入所療養介護 

 

以上 

 

今後も、保健センターの指導の下、感染予防および拡散防止対策を講じて参ります。 

担当ケアマネジャーにおかれましては大変お手数をおかけいたしますが、臨時休業期間

の代替サービスの手配等、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

関係事業所の方々におかれましては、多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますこと

をお詫び申し上げます。ご利用者ならびに職員の安全を最優先とし、一日も早い介護サー

ビスの受け入れ再開に向けて職員一丸となり努力しております。今後も、変わらぬご理解

とご協力を賜りますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

医療法人偕行会 

老人保健施設ケア・サポート新茶屋 

TEL（052）302-7200 


